

**Årsredovisning**  
för  
**Jungfruviken AB**  
556886-0547

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Almers, Styrelseledamot  
2025-12-08

Styrelsen för Jungfruviken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnation av hus sam övriga byggnadsarbeten.

Företaget har sitt säte i Älvdalen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% främst då tid lagts på byggnation på egen fastighet men också på grund av färre antal anställda i slutet på räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	9 782	24 646	32 143	21 811	6 902
Resultat efter finansiella poster	1 459	1 308	1 544	2 708	2 789
Soliditet (%)	83,6	70,7	60,4	54,4	58,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 143 379	1 124 190	6 317 569
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		1 124 190	-1 124 190	0
Årets resultat			1 156 646	1 156 646
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 267 569</b>	<b>1 156 646</b>	<b>5 474 215</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 267 569
årets vinst	1 156 646
	<b>5 424 215</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (30 kronor per aktie)	1 500 000
i ny räkning överföres	3 924 215
	<b>5 424 215</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 782 374	24 646 002
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		2 043 753	1 251 825
Övriga rörelseintäkter		61 211	49 009
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 887 338</b>	<b>25 946 836</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 834 057	-18 880 239
Övriga externa kostnader		-1 093 683	-1 502 911
Personalkostnader	2	-3 302 039	-3 968 700
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-272 454	-284 433
Övriga rörelsekostnader		-263	-16 525
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 502 496</b>	<b>-24 652 808</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 384 842</b>	<b>1 294 028</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-34 041
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74 938	58 887
Räntekostnader och liknande resultatposter		-461	-11 238
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>74 477</b>	<b>13 608</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 459 319</b>	<b>1 307 636</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	120 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>120 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 459 319</b>	<b>1 427 636</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-302 673	-303 446
<b>Årets resultat</b>		<b>1 156 646</b>	<b>1 124 190</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	464 309	683 723
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>464 309</b>	<b>683 723</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>464 309</b>	<b>683 723</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar	4	3 295 578	1 251 825
<b>Summa varulager</b>		<b>3 295 578</b>	<b>1 251 825</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		964 230	1 727 233
Övriga fordringar		116 432	688 569
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	398 173
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 760	70 084
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 132 422</b>	<b>2 884 059</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 804 969	4 293 873
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 804 969</b>	<b>4 293 873</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 232 969</b>	<b>8 429 757</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 697 278</b>	<b>9 113 480</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		4 267 569	5 143 379
Årets resultat		1 156 646	1 124 190
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 424 215</b>	<b>6 267 569</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 474 215</b>	<b>6 317 569</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		160 000	160 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>160 000</b>	<b>160 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 571	10 189
Leverantörsskulder		180 289	1 404 702
Övriga skulder		515 235	634 471
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		365 968	586 549
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 063 063</b>	<b>2 635 911</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 697 278</b>	<b>9 113 480</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	4,5	5,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 818 383	1 818 383
Inköp	53 040	
Försäljningar/utrangeringar	0	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 871 423</b>	<b>1 818 383</b>
Ingående avskrivningar	-1 134 660	-850 227
Försäljningar/utrangeringar	0	
Årets avskrivningar	-272 454	-284 433
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 407 114</b>	<b>-1 134 660</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>464 309</b>	<b>683 723</b>

### Not 4 Varulager

	2025-08-31	2024-08-31
Lagerfastighet	3 295 578	1 251 825
	<b>3 295 578</b>	<b>1 251 825</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-05

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Fredrik Almers*  
Fredrik Almers

2025-12-08

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-08

*Eva Andersson*  
Eva Andersson  
Auktoriserad revisor


